L E I NQ. 41./79

~ •• / \ Concede 'r:l'.tulo de Cidadania. '1 ~I\

A Câmara Municipal de Barra de São Francisco , Estado

do Espírito Santo, usando de suas atribuições,

D E C R E T ,~ : -

,~rtigo lº. - .tt'ica concedido o r í tulo de Cidadão de

barra de 3ao Francisco, ao Exmo . Snr. Adão Simões da Silva.

Artigo 2º· - Esta lei entar~ em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões em 15 de setembro de 1.979.

, .
Reg. no livro proprio
na data supra.

A~~~-
~ilton Moraes - Of. rldm .

~Jilson 1• erre ira

Presidente